







İÇ TÜZÜK

KTL Kombi-Terminal Ludwigshafen GmbH, 67069 Ludwigshafen

KTL'nin işletme sahasına yürüyerek veya araçla giriş yapmadan önce Y 14 giriş binasında kayıt yaptırmanız gerekir. Yalnızca iç tüzükte geçerli olan terminal sahasına uyulmasına yönelik onay ve yükümlülüğe bağlı şekilde yürüyerek veya araçla giriş yapmanız uygundur. 15a kapısından giriş yapan terminal ziyaretçileri 15a kapısında kayıt yaptırmalıdır.

Araçlardaki refakatçi kişilerin de kayıt yaptırması gerekir. KTL'nin işletme sahasına yalnızca meşru menfaati ispatlanan refakatçiler; örn. talimat verilmiş bir ağır ticari taşıt sürücüsü, girebilir. 18 yaşından küçük çocuklar ve gençler, güvenlik ve yükümlülük sebebiyle esas itibariyle refakatçi olarak getirilemezler.

	<p>Sigara içmek, ateş yapmak ve ışık yakmak araçların için olsa dahi tüm terminal sahasında yasaktır!</p> <p>Alkollü içecek veya uyuşturucu madde tüketmek, tüm terminal sahasında yasaklanmıştır!</p>
	<p>Belirtilen alanlarda uyarıcı kıyafetler, koruyucu kas ve güvenlik ayakkabıları (en az S1) giyilmelidir.</p>
	<p>Belirlenen taşıt yolları dışında kalan ray hatlarına ve dapolama tesislerine girilmesi yasaktır!</p> <p>Terminal sahasındaki yükleme birimlerine çıkmak ve demiryolu taşıtlarına binmek yasaktır.</p>
	<p>Asılı duran yüklerin altına yürüyerek veya taşıtla girmek yasaktır.</p>

	<p>Yükleme ve boşaltma sırasında taşıttan inin ve vinç veya taşıt operatörleri ile göz teması kurun. Sürücüler, araca yakın bir noktada durmalıdırlar. Vinç donanımına olan güvenlik mesafesi korunmalıdır! Taşıt yoluna çıkarken, özellikle de yükleme birimlerinin veya taşıtların arkasında bulunurken ya da taşıda binerken ve taşıttan inerken özellikle dikkat edilmesi gerekir. Ray hatlarına olan güvenlik mesafesi sürekli olarak korunmalıdır (bkz. zemin işaretleri). Durma ve bekleme zamanlarında motor durdurulmalıdır.</p> <p>Terminal personelinin talimatlarına uyulmalıdır.</p>
	<p>Forklift Trafğine Dikkat</p>
 <p>Avuç içi öne getirilerek gösterilecek şekilde kolun yukarı kaldırılması</p>	<p>Yükleme veya boşaltma işleminin hazırlığı ağır ticari taşıt sürücüsü tarafından yapılmalıdır:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sevkiyatçı veya alıcı, yükleme biriminin usulüne uygun şekilde yol taşıtıyla birleştirilmesinden ve taşıttan ayrılmasından veyahut yol taşıtına bağlanmasından, özellikle de sabitleme ve güvenlik donanımlarının sıkıştırılmasından ve ayrılmasından veyahut raylar ya da yol üzerinde sürüş için gerekli diğer hazırlıkların yapılmasından (örn. destek ayaklarının veya yan ve arka kartel korumasının değiştirilmesi) sorumludur. 2. Kilitler, vinç işlemlerinin hemen öncesinde çözülmeli ve yükleme birimi yere indirildikten hemen sonra bağlanmalıdır. 3. Yan römorklarda yan ve arka (SUS+HUS) kartel koruması kaldırılmalı ve güvence altına alınmalıdır, hava hortumları çözülmeli ve hava boşaltmalıdır. 4. Vinç işlemine hazır olma durumu vinç operatörü tarafından takibi bir el işaretiyle belirtilmelidir.
	<p>StVO (Trafik Yönetmeliği), terminal sahasının tamamında geçerlidir. Yapılabilecek maksimum hız 20 km/sa'tir. Mobil cihazlar ve vinçler veyahut terminale ait çekici araçlar ve raylı taşıtların geçiş üstünlüğü vardır! Terminal alanı içinde geriye doğru sürüş yasaktır, istisnalar yalnızca açıkça emir verilmesi üzerine ve gözetim altındayken gerçekleşebilir. Araçların veya yükleme birimlerinin yetkisiz şekilde park edilmesi yasaktır.</p>
	<p>Sürüş yolları üzerinde; özellikle de yangın musluklarının önlerinde ve beyaz, kesiksiz yol işaretlerinin bulunduğu alanlarda kesinlikle durma yasağı uygulanmaktadır.</p>
	<p>Raylar üzerinden verilen geçişler serbest bırakılmalıdır. Rayların dış kenarlarıyla ve vinç raylarıyla 1,5 m'lik mesafe korunmalıdır.</p>



Aşağıdaki davranış kuralları ile hasar durumlarında ve acil durumlarda alınacak güvenlik önlemleri geçerlidir:

- Motoru durdurun
- Arıza meydana gelen yerden uzakta durun
- Örn. sıvı sızması, gaz bulutları veya kaza gibi anormalliklerde derhal 0621-60-112 numaraya acil durum araması yapın ya da en yakındaki uyarı düğmesini kırmızıya çevirin
- Birleştirilmiş terminalin sorumlu çalışanını (saha sorumlusu) derhal bilgilendirin
- Rüzgar yönünün tersinde bulunan toplanma noktalarına giderek tehlike bölgelerinden uzakta durun
- Talimat almayı bekleyin
- Sızıntı halindeki sıvıların, tozların veya gaz bulutlarının üstünden veya içinden geçmeyin
- Sağlık durumunuzun etkilenmesi halinde derhal doktor tıbbi yardım alın